

Pirkanmaan hyvinvointialue
PL 272, 33101 Tampere
pirha.fi

Valiokunnan lausunto
24.8.2023

Hyvinvointi- ja kokonaisturvallisuusvaliokunnan lausunto vastaanottopalvelujen ja työikäisten sosiaalipalvelujen selvityksistä

Hyvinvointi- ja kokonaisturvallisuusvaliokunta lausuu vastaanottopalvelujen ja työikäisten sosiaalipalvelujen selvityksistä seuraavasti:

Kaikilta osin selvitys ei valiokunnan mielestä vastaa aluevaltuustossa hyväksytyjä palveluverkkoperiaatteita. Jatkokäsittelyssä mm. toimipaikkojen sijoittelussa tulee kiinnittää huomiota, että ne ovat liikenteellisesti saavutettavia sekä asukkaiden että henkilöstön kannalta.

Valiokunta pyytää kiinnittämään erityistä huomiota työnkuvien houkuttelevuuteen (esim. ensihoito) sekä henkilöstön turvallisuuteen että turvallisuuden tunteeseen. Valiokunta toivoo, että henkilöstön osaamista hyödynnetään laajemmin, esim. hoitajavastaanottoiminnassa.

Digiklinikan osalta valiokunta katsoo, että suunnittelussa ja toteutuksessa tulee kiinnittää huomiota palvelun tietoturvaan ja henkilöstön tietoturvakoulutukseen sekä palvelujen saatavuuteen ja saavutettavuuteen.

Valiokunta toivoo, että hyvinvointialueen päätöksenteossa suoritetaan laajempaa vaikutusten arviointia. Valiokunta katsoo, että hyvinvointialueen tulee käydä avointa dialogia kuntien ja asukkaiden kanssa, esim. asukastilaisuuksilla nykyistä suunnitelmaa kattavammin. Avoin, nopea ja oikea-aikainen viestintä on omiaan hälventämään uudistukseen liittyviä epäluuloja ja virheellisiä tulkintoja.

Liikkuvia palveluita ollaan suunnitelmassa lisäämässä selvästi. Näiden palveluiden pitää olla valmiina ennen kuin nykyisiä palveluita heikennetään tai yksiköitä lakkautetaan.

Valiokunta toivoo varmistettavan, että kaikki pirkanmaalaiset saavat yhdenvertaisia palveluita joka puolella Pirkanmaata, koskien myös reuna-alueita; palveluiden tarkoituksenmukainen tuottaminen asukkaiden tarpeen mukaan.



Hyvinvointi- ja kokonaisturvallisuusvaliokunnan puolesta 24.8.2023

Roope Lehto, puheenjohtaja

Jori-Pekka Träskbäck, 1. varapuheenjohtaja

Linda Lähdeniemi, 2. varapuheenjohtaja